UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /SGDĐT-TCCB             Hải Phòng, ngày        tháng 4  năm 2023

  V/v lập kế hoạch số người làm việc

   năm 2024 các đơn vị trực thuộc Sở

                         Kính gửi:

- Trường THPT công lập;

- Các đơn vị trực thuộc khác của Sở.

Căn cứ Công văn số 791/SNV-TCBC&TCPCP ngày 12/4/2023 của Sở

Nội vụ về việc lập kế hoạch biên chế công chức, số người làm việc năm 2023

(có gửi kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình quản lý, sử dụng số người làm việc, hợp đồng lao

động trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở năm 2023 và xây dựng

Kế hoạch số người làm việc và hợp đồng lao động năm 2024 trong các đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2023 theo đề cương Công văn số 791/SNV-

TCBC&TCPCP.

2. Báo cáo thống kê theo biểu mẫu : 1C, 2A, 2B, 2C, 3A, 3B, 3C về số

lượng người làm việc của ngành giáo dục và đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo bằng văn bản  trước

ngày 17/4/2023 về phòng Tổ chức Cán bộ Sở và qua email

vuphuonghien@haiphong.edu.vn./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB

                                                                                                                        Bùi Văn Kiệm

mailto:vuphuonghien@haiphong.edu.vn

		2023-04-15T08:52:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:36:20-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:36:21-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T23:36:22-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!